平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的と判断する一定
の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 株式会社 淀川製鋼所

代表者 代表取締役社長 國保 善次

（コード番号 5451）

問合せ先責任者 上席執行役員 経理部長 林 真生

（TEL 06-6245-1113）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 平成24年 3月期（平成23年 4月 1日～平成24年 3月31日）の業績予想及び配当予想につきまして、今般
その見通しを得ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 78,000 3,800 4,300 2,500 15.60

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

71,946 3,657 4,213 1,382 8.36

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 161,000 6,000 6,900 3,800 23.71

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

144,773 4,223 4,749 1,727 10.57

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 50,000 2,600 3,200 2,000 12.39

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

45,310 2,253 2,933 1,076 ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 105,000 4,200 4,900 2,900 17.97

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 91,256 3,292 4,097 1,660 10.09

修正の理由

 平成23年3月11日に発生いたしました東日本大震災が当社グループの営業活動に与える影響が不透明であったことなど
から前回発表で業績予想を未定としておりましたが、昨今の経済情勢を踏まえ業績予想の算出をいたしましたのでお知ら
せいたします。
 詳細につきましては、本日公表の「平成24年 3月期第１四半期決算短信」［添付資料］１．当四半期決算に関する定性的
情報（３）連結業績予想に関する定性的情報を併せてご参照ください。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、平成２４年３月期の配当を未定としておりましたが、中間配当につきましては１株当たり５円とする見通しです。
尚、期末の配当につきましては今後の業績動向等を見極めて検討することとし、見通しの明らかになった時点で速やかに
開示いたします。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（23年 5月13日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 5.00 ― ― ―

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 5.00 ― 5.00 10.00